
Kožený design Retro vinobraní kolo helma AU-X003

Specifikace retro vinobraní kolo helmy:

Modelové číslo. Au-X003 Retro vinobraní kolo helma
Materiál Kůže
Osvědčení CE EN1078.
Hmotnost 100 g.
Ukázkový čas 7 dní
MOQ. 300ks.
Podrobnosti o balení PP BAG + individuální barevné balení + mastercarton

Detail retro vinobraní kolo helmu:

http://www.helmetsupplier.com/products.html










Znalost retro vinobraní kolo helmu:
Evropská headform:

Oválná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je velmi fit pro Evropany.

Obecná headform:

Obecná helma Hlava helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší přední než jeho
boční boční měření.

Asijská headform:

Kulatá tvarovaná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je odsouzen Vhodné pro Asii.



Naše zkušební laboratoř:
Za účelem výroby kvalitních přileb, se naučíme nejen z teorie designu, ale také dosáhnout pokroku z
výsledku testu! Proto naše továrna vybavená odbornou zkušební laboratoří, která zajišťuje, že každý
design je praktický a dostupný! Náš zkušební standard je přísnější než související požadavky na certifikát,
takže můžeme slibovat model, který poskytujeme, může určitě projít příslušnou třetí stranou test!



Osvědčení:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, abychom se ujistili,
že náš výrobek může splnit požadavky na zkoušky



Náš tovární profil:
Aurora sporty je výrobce helmy, s více než 20 lety zkušeností při výrobě všech typů přileb. In-house design
a výzkum a vývoj týmů se zavedenými zkušenostmi, umožňuje sportům Aurora rychle odpovědět na
náročné požadavky



Postup výroby helmy je následující:
Hedvábná obrazovka →. PC Blister Tooling. →. Výroba pc blistru →. Ořezávání kopce →. EPS Surovina
různými hustotou →. Nástroje EPS ve formách →. Helma in-forem workshop →. Formy pro formy →. Nástroje
v oblasti Mold. →. Proces výroby plísní →. Polotuhá helma →. IQC inspekce →. Broušení helmy →. Výroba
vnitřního polstrování →. Zařízení pro vstřikování plastu →. Montážní linka →.v rámci labelu →. balíček →.
skladem →. Instalované čítače.



Dodávka Express:
Mezinárodní expresní, letecká nákladní a mořská doprava jsou zde dobře uspořádány! Můžete si vybrat
každou možnou zásilku, kterou chcete, uděláme to nejlepší, abychom vám pomohli! Již jsme vybudovali
dlouhodobý vztah s různými lodními společnostmi a servisním agentem, všechny naše úsilí vám poskytne
nejlepší dopravní zkušenosti! Vyberte nás, bude snadné udržet přilby v bezpečí po celou dobu!



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

